Hayatı-Eserleri-Tarîkat Anlayışı ve Hâlidîyye Tarîkatı*, İstanbul: Seha neşr.
- Gündüz, İ. “Gümüşhânevî, Ahmed Ziyaüddin”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, IVX, İstanbul 1996, 276-277.
- Öztürk, M. (2003), “Geleneksel Te’vil Çeşitlemelerinin Epistemik Değeri”, *Bilimname* II, 2003/2.
- Râzi, F. (1981/1401), *Tefsiru’l-Fahri’r-Razi el-muştehir bi’t-Tefsiri’l-Kebir ve Mefâtihi’l-Gayb*, Lübnan Beyrut: Daru’l-fikr.
- Râzi, F. (1991), *Tefsir-i Kebir Mefâtihi’l-Gayb*, Çev.: Lütfullah Cebeci ve diğerleri, İstanbul: Akçağ yay.
- Şahin, D. (2014), “Gümüşhânevî’nin Âyetleri Kullanma ve Açıklama Yöntemi”, *1. Uluslararası Ahmed Ziyaüddin Gümüşhânevî Sempozyumu, 03-05 Ekim 2013*, Gümüşhane: Gümüşhane Üniversitesi yay., ss. 423-434.
- Taberi, M. b. C. (2001/1422), *Camiu’l-Beyan an Te’vili Âyi’l-Kur’ân*, tah: Muhsin et-Turkî, Kahire: Daru hicr.
- Yazır, E. M. H. (1992), *Hak Dini Kuran Dili*, sad. İsmail Karaçam ve arkadaşları, İstanbul: Azim yay.